Ofício nº 79/2022/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 29 de setembro de 2022

Ao Senhor,

Reverendo Dionísio Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Justificativa de ausência na Audiência Pública referente a Prestação de

Contas do 2º quadrimestre de 2022.

na
po

4

a
do
ua=

Senhor Presidente,

Ê | | E
Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para É

informar que em razão de consulta médica anteriormenteagendada, não poderei ES

comparecer na- Audiência. Pública referente a Prestação de Contas do 2º E

quadrimestrede 2022, a ser realizada nesta data. ac E

Solicito a leitura deste na integra na abertura da sessão.

Atenciosamente,

EDSON DONIZETI Assihado de forma digital por
EDSON DONIZETI RAMOS DERAMOS DE
OLIVEIRA:62272411649

OLÍVEIRA:6227241 16. .54d05:2022.09.29 13:25:08

49. . co 300 o
Dr. Edson
Vereador

AvenidaSão Francisco,nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, PousoAlegre —- MG, CEP 37.552-030.
Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545 ,